
UCHWAŁA NR XXI/175/17
RADY GMINY RACZKI

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miejscowości Raczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rondu położonemu na terenie miejscowości Raczki, zlokalizowanemu w ciągu drogi 655 nadaje się 
nazwę:

„Rondo im. Antoniego Paciorko”.

§ 2. Położenie ronda uwidoczniono w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: B8AA0167-568F-465E-A9DB-DACF6DCE21C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/175/17

Rady Gminy Raczki

z dnia 31 maja 2017 r.

Położenie ronda

Id: B8AA0167-568F-465E-A9DB-DACF6DCE21C3. Podpisany Strona 2




